



Odbor

Stavební odbor

Vyřizuje

Alena Zahradníková
vedoucí stavebního odboru

Kontakt

+420 497 772 120
zahradnikova@lazne-belohrad.cz

Vaše značka (č.j.) | Váš dopis ze dne: - | 19. 9. 2023

Naše č.j. | Spisová značka | datum vyhotovení: LB-4112/2023/STO-AZ | - | 27. 9. 2023

Počet listů | Počet příloh | Počet listů příloh: 1 | - | -

Věc: Poskytnutí informací z rozhodnutí dle zákona č. 106/1999 Sb.

Stavební odbor Městského úřadu v Lázních Bělohradě, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") obdržel dne 20. 9. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádáte o poskytnutí následujících informací

1. Kdy, kým a na základě čeho byla ohlášena, povolena či povolena k užívání přístavba objektu Lázně Bělohrad č. p. 361 (rodinný dům), která je součástí pozemku parc. č. st. 388, katastrální území Lázně Bělohrad, obec Lázně Bělohrad (viz zákres A)
2. Kdy, kým a na základě čeho byla ohlášena, povolena či povolena k užívání stavba oplocení mezi pozemky parc. č. 290/18 a parc. č. 290/14, katastrální území Lázně Bělohrad (viz zákres B)
3. Kdy, kým a na základě čeho byla ohlášena, povolena či povolena k užívání stavba oplocení mezi pozemky parc. č. 290/18 a parc. č. 290/30, katastrální území Lázně Bělohrad (viz zákres C)
4. Kdy, kým a na základě čeho byla ohlášena, povolena či povolena k užívání stavba oplocení mezi pozemky parc. č. 290/18 a parc. č. 290/29, katastrální území Lázně Bělohrad (viz zákres D)

Poskytnutí informací k jednotlivým bodům, které byly dohledány v archivu stavebního úřadu

1. 29. 5. 1964 byla na základě žádosti pana Františka Miffka, Kněžský háj 361, Lázně Bělohrad, ze dne 12. 5. 1964, komisí pro výstavbu MNV Lázně Bělohrad pod č. j.: Výst. 24/5/64 povolena adaptace a přístavba stávajícího domku č.p. 361.
2. 17. 10. 1939 byla na základě žádosti pana Františka Dobiáše ze dne 13. 10. 1939 stavební komisí Městského úřadu Lázně Bělohrad pod č. j.: 2917 povolena stavba oplocení proti ulici i sousedům společně se stavbou rodinného domu.
3. 17. 10. 1939 byla na základě žádosti pana Františka Dobiáše ze dne 13. 10. 1939 stavební komisí Městského úřadu Lázně Bělohrad pod č. j.: 2917 povolena stavba oplocení proti ulici i sousedům společně se stavbou rodinného domu.
4. 17. 10. 1939 byla na základě žádosti pana Františka Dobiáše ze dne 13. 10. 1939 stavební komisí Městského úřadu Lázně Bělohrad pod č. j.: 2917 povolena stavba oplocení proti ulici i sousedům společně se stavbou rodinného domu.

Alena Zahradníková
vedoucí stavebního odboru